

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

F. Iversen Invest ApS

Strandvejen 132
8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 49 27 41

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/03 2025

Filippa Aamann Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. Iversen Invest ApS
Strandvejen 132
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44 49 27 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 13. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Filippa Aamann Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.164.235, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.838.331.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(2.541)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.166.774	889.314
Finansielle indtægter		<u>2</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.164.235	889.314
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.164.235</u>	<u>889.314</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.104.274	889.314
Overført resultat		<u>(7.539)</u>	<u>(61.000)</u>
		<u>1.164.235</u>	<u>889.314</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>6.839.370</u>	<u>5.735.096</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.839.370</u>	<u>5.735.096</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.839.370</u>	<u>5.735.096</u>
Likvide beholdninger		<u>211</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>211</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>6.839.581</u>	<u>5.735.096</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.993.588	889.314
Overført resultat		4.737.243	4.744.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>6.838.331</u>	<u>5.735.096</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.250</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>6.839.581</u>	<u>5.735.096</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	889.314	4.744.782	61.000	5.735.096
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	1.104.274	(7.539)	67.500	1.164.235
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.993.588	4.737.243	67.500	6.838.331

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.845.782</u>	<u>4.845.782</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.845.782</u>	<u>4.845.782</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	889.314	0
Årets resultat	1.166.774	889.314
Udbytte modtaget	<u>(62.500)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.993.588</u>	<u>889.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.839.370</u>	<u>5.735.096</u>